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EDİTÖRDEN MEKTUP  

 

Değerli spor bilimciler, Ulusal Spor Bilimleri Dergimiz Hakemli bir dergi olup yılda 2 kez Haziran ve 

Aralık aylarında yayınlanmaktadır. Dergimizin 2018 yılı birinci sayısıyla tekrar sizlerle birlikte olmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda yine kavramsal veya araştırmaya dayanan, sahasına katkı 

sağlayacağı düşünülen bilimsel makalelere yer verilmiştir. Bu çalışmaları sizlere ulaştırmaktan gurur 

duymaktayız. Dergimiz ASOS Index, Türk Eğitim İndeksi, Academic Keys, ResearchBib, Index 

Copernicus, Jounral Factor, Idealonline gibi indexlerde taranırken, çeşitli Üniversitelerimizin de online 

kütüphane kataloğunda yer almaktadır. Dergimizin yayın sürecinde başta siz değerli yazar ve okuyucular 

olmak üzere değerli bilim kurulu üyelerimize ve editör ekibimize katkılarından dolayı teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.  

Dergimizin ilk makalesinde “Denetimdeki Bedenler: Bikini Fitnessta Üretilen Kadınlık Kimliği” adlı 

çalışma yer alırken, yine aynı alanın bir diğer makalesi olan “Boşluğa Dokunmak Filminin İçerik 

Açısından Sporda Psikolojik Beceri Faktörleri Bağlamında İncelenmesi” adlı çalışma siz okuyucular ile 

buluşmuştur. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği alanına ilişkin “Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

Kurumlarının Beden Eğitimi Öğretmeni İstihdamına Bakış Açısı” adlı çalışma dergimizin üçüncü 

makalesi olarak sergilenmektedir. Derginin Spor Sağlık ve Hareket Antrenman Bilimi alanlarına ilişkin 

“Aktif ve Pasif Isınmanın Esneklik, Anaerobik Güç ve Kuvvete Etkisi”, “Genç Kadın ve Alp 

Kayakçılarında İzokapnik Tamponlama Fazının Karşılaştırılması” ve “Antrenmanın 13-14 Yaş 

Adölesanlarda Solunum Sistemi Üzerine Etkileri” çalışmaları ise dört, beş ve altıncı çalışmalar olarak 

alanyazın ile buluşmaktadır. Bu çalışmaları ilgi ve keyifle okuyacağınızı umuyoruz.  

Ulusal Spor Bilimleri Dergisi yayın kurulu olarak yapmış olduğunuz değerli çalışmalardan ve 

desteklerinizden dolayı teşekkür ederiz.  

 

Dr. Pınar GÜZEL  

Editör 
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